CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA
SASSARI

AREA AMMINISTRATIVA

Determinazione n. 226 del 9.10.2015

Oggetto: Redazione Documento Unico di Valutazione dei Rischi da
Interferenze (DUVRI) per la sede legale dell’Ente.. Liquidazione fattura n.
246/2015 del 30.9.2015 alla Si.Project S.r.l. — Centro Servizi di Sassari.

CIGZ311566563
IL DIRETTORE D’AREA

Vista la L. R. 23.05.2008 n. 6 “Legge — quadro in materia di Consorzi di
Bonifica”; ~

Visto lo Statuto del Consorzio di Bonifica della Nurra, approvato dal
Consiglio dei Delegati con delibera n. 13 del 15.12.2008;

Ritenuto che il presente provvedimento rientri nelle attribuzioni del
Direttore di Area Amministrativa ai sensi dell’art. 24, punto 2 dello Statuto
consortile;

Vista la deliberazione della Deputazione Amministrativa n. 33 del
17.06.2009, divenuta esecutiva con provvedimento dell’Assessorato Regionale
per I’Agricoltura prot. n. 13.360/VIL.7.5 del 1.7.2009, con la quale sono state
conferite le funzioni di Direttore d’Area Amministrativa, al Dr. Peppino
Oggiano;

Premesso che:
- il D. Lgs. n. 81 del 09.04.2008, detta le norme per la tutela della salute e
per la sicurezza dei lavoratori sul luogo di lavoro;
- Part. 17, comma 1°, lettera b, del decreto citato dispone che il datore di
lavoro deve designare il responsabile del servizio di prevenzione e protezione
dai rischi;
- con convenzione Rep. n. 424 del 15.12.2014, in esecuzione della
determinazione di Area Amministrativa n. 155 del 30.7.2014 ¢ stato affidato
alla Si. Project S.r.l. — Centro Servizi, con sede in Sassari, viale Porto Torres n.
42, 1l servizio di cui sopra, per un compenso annuo di € 10.874,73 lorde;

Visto T'art. 26 D. Lgs. n. 81/2008 che dispone la predisposizione di
misure per la cooperazione e il coordinamento per la sicurezza e la salute dei
lavoratori, quando siano affidati lavori, servizi e forniture a imprese o
lavoratori autonomi all’interno dell’impresa del committente;



Considerato che con determinazione di Area Amministrativa n. 178
del 23.7.2015 la Si. Project S.r.l. — Centro Servizi di Sassari, & stata
incaricata di redigere il Documento Unico di Valutazione dei Rischi da
Interferenze per la sede legale dell’Ente, ed é stata impegnata la somma di €
1.220,00 Iva inclusa, (impegno di spesa n. 2015/411/0);

Preso atto che con nota del 24.9.2015 (ns. prot. n. 6654 del

24.9.2015), allegata in copia alla presente determinazione, & stato

consegnato all’Ente il Documento Unico di Valutazione dei Rischi da
Interferenze;

Vista la fattura n. 246/2015 del 30.9.2015 ( ns. prot. n. 6785 del
1.10.2015), allegata in copia alla presente determinazione, con la quale la
Si. Project Srl chiede al Consorzio € 1220,00, Iva inclusa, per aver redatto il
Documento Unico di Valutazione dei Rischi da Interferenze (DUVRI), ex art.
26, comma 3, D. Lgs. n. 81/2008, per la sede legale dell’Ente;

Ritenuto opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

1. liquidare, per le ragioni esposte in narrativa, a favore della Si. Project
S.r.l. - Centro Servizi di Sassari (cod. deb. ben. 000152, P. I.
02066380904, codice IBAN n. IT28HOSO6917232100000000348) la somma
di € 1.220,00 Iva inclusa, dallimpegno di spesa n. 2015/411/0, e
imputazione al capitolo - codice 1.5.502.1, con oggetto “Progettazioni,
collaudi e consulenze tecniche e amministrative” del bilancio 2015,
divenuto esecutivo nei modi di legge, che presenta la necessaria
disponibilita;

2. di trasmettere il presente provvedimento, ai settori AA.GG. e Ragioneria
per gli adempimenti di competenza.

La presente determinazione dlrlgenzlale e in pubblicazione per consecutivi giorni
15 all’albo del Consorzio dal 13 017 2005

Avverso la presente determinazione & ammessa opposizione da proporsi entro
trenta giorni decorrenti dal primo giorno di pubblicazione della stessa. Contro gli
attt che decidono sulle opposizioni ¢ ammesso ricorso all’Assessorato Regionale

per l’Agmcoltura entro trenta giorni decorrenti dalla data di pubblicazione degli atti
stessi. Qﬁ” o> \
/ f) -
/( \(‘\ wffgﬂs:’j conforme all’ u%@ﬁ%’%f{%g@
’ S| SASSAR
XN /
NSO ,’/

I ﬁne os @ m /xrm /‘mmmx strativa
mﬁf

CP/ liquidazione DUVRI Si. Project S.r.l. 2015



